г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия SSD360 Устройства плавного пуска.
Устройства плавного пуска (УПП) Optimus Drive серии SSD360 - современное решение для реализации плавного

Внешняя авария
 Набор функций для водяного насоса: поплавок, контактный манометр, наполнение по датчикам уровня,
опустошение по датчикам уровня
 Для моделей до 15 кВт предусмотрено крепление на Din-рейку
Габаритные размеры:
МОДЕЛЬ ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ (ММ)
Ширина Высота Глубина
5,5-15 кВт 55 162 157
18,5-37 кВт 105 250 160
45-75 кВт 136 300 180
90-115 кВт 210,5 390 215
Модельный ряд:
МОДЕЛЬ ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
SSD360-005-Z-RU SSD360-005-Z-RU, Устройство плавного пуска, 5,5кВт, 11А, встр. байпас
SSD360-007-Z-RU SSD360-007-Z-RU, Устройство плавного пуска, 7,5кВт, 15А, встр. байпас
SSD360-011-Z-RU SSD360-011-Z-RU, Устройство плавного пуска, 11кВт, 22А, встр. байпас
SSD360-015-Z-RU SSD360-015-Z-RU, Устройство плавного пуска, 15кВт, 30А, встр. байпас
SSD360-018-Z-RU SSD360-018-Z-RU, Устройство плавного пуска, 18,5кВт, 37А, встр. байпас
SSD360-022-Z-RU SSD360-022-Z-RU, Устройство плавного пуска, 22кВт, 44А, встр. байпас
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
SSD360-030-Z-RU SSD360-030-Z-RU, Устройство плавного пуска, 30кВт, 60А, встр. байпас
SSD360-037-Z-RU SSD360-037-Z-RU, Устройство плавного пуска, 37кВт, 74А, встр. байпас
SSD360-045-Z-RU SSD360-045-Z-RU, Устройство плавного пуска, 45кВт, 90А, встр. байпас
SSD360-055-Z-RU SSD360-055-Z-RU, Устройство плавного пуска, 55кВт, 110А, встр. байпас
SSD360-075-Z-RU SSD360-075-Z-RU, Устройство плавного пуска, 75кВт, 150А, встр. байпас
SSD360-090-Z-RU SSD360-090-Z-RU, Устройство плавного пуска, 90кВт, 180А, встр. байпас
SSD360-115-Z-RU SSD360-115-Z-RU, Устройство плавного пуска, 115кВт, 230А, встр. байпас
SSD360-KP01 SSD360-KP01, Выносная LCD панель управления
Схема подключения: